ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                               Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về chủ trương đầu tư

Công trình: Xây dựng Đài truyền thanh ứng dụng công nghệ

thông tin viễn thông tại thị trấn Tuy Phước

Địa điểm xây dựng: thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/04/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND ngày 30/7/2021 của HĐND huyện

Tuy Phước về quy định mức vốn dự án đầu tư công nhóm C HĐND huyện giao UBND

huyện phê duyệt chủ trương đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 10835/QĐ-UBND ngày 31/10/2023 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu tư xây

dựng 03 tháng cuối năm 2023 thuộc các nguồn vốn được phân cấp cho huyện và

nguồn vốn huyện quản lý;

Căn cứ Văn bản số 1438/UBND-TC ngày 14/9/2023 của UBND huyện Tuy

Phước về việc cho chủ trương đầu tư xây dựng Đài truyền thanh ứng dụng công nghệ

thông tin - viễn thông tại UBND các xã, thị trấn;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND thị trấn Tuy Phước tại Tờ trình số

169/TTr-UBND ngày 21/11/2023 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Báo cáo số 565/BC-PTCKH ngày 16/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Xây dựng Đài truyền thanh

ứng dụng công nghệ thông tin viễn thông tại thị trấn Tuy Phước do UBND thị trấn

Tuy Phước làm Chủ đầu tư, với các nội dung như sau:

1. Mục tiêu đầu tư: Nhằm từng bước chuyển đổi đài truyền thanh hữu tuyến

(có dây) và truyền thanh vô tuyến (FM, không dây) đã hư hỏng, xuống cấp không còn

hoạt động sang hệ thống truyền thanh ứng dụng công nghệ thông tin - viễn thông phù

hợp xu thế viễn thông hiện nay.

2. Quy mô đầu tư dự án:

Đầu tư mua sắm, lắp đặt, cấu hình, thiết lập hệ thống đài truyền thanh cơ sở

ứng dụng Công nghệ thông tin – viễn thông tại thị trấn Tuy Phước, bao gồm:

TT Nội dung Số lượng Đơn vị tính

I HỆ THỐNG TRUYỀN THANH SỐ GỒM 02 LOA

1 Thiết bị truyền thanh số ICS Audio Box  22 Bộ

2
Phần mềm Truyền thông cơ sơ (không giới hạn thời

gian sử dụng)
22

Bản

quyền/thiết

bị

3 Loa nén (Bao gồm 01 giá treo loa, thép không gỉ)  44 Cái

4 Sim 3G/4G Vinaphone dùng 12 tháng  22 Cái

II THIẾT BỊ PHỤ TRỢ TẠI ĐIỂM TRUNG TÂM

1 Thiết bị chuyển đổi số (Transmitter Box)  1 Bộ

2 Máy tính phục vụ biên tập bản tin và vận hành hệ thống  1 Bộ

3 Mixer  0 Cái

4 Micro  1 Cái

III VẬT TƯ LẮP ĐẶT

1 Dây nguồn  440 mét

2 Dây tín hiệu  440 mét

3 Gông đai bắt loa  22 Bộ

4 Dây LAN Cat 5e sợi đúc sẵn 3m  1 Sợi

5 Cáp âm thanh chuyển từ jack 6,35 mm sang 3,5 mm  1 Sợi

6
Cáp âm thanh chuyển từ đầu jack 3.5 mm ra 2 đầu mic

và audio 3.5 mm riêng biệt
1 Sợi

IV DỊCH VỤ VẬN HÀNH, HỖ TRỢ KỸ THUẬT

1 Dịch vụ vận hành, hỗ trợ  22 Bộ

2 Dịch vụ thi công lắp đặt  22 Gói

3. Nhóm dự án: Nhóm C.

4. Dự kiến tổng mức đầu tư dự án: 1.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ

đồng).

Trong đó:

- Chi phí xây lắp:  898.151.000 đồng;

- Chi phí quản lý dự án:  19.801.000 đồng;

- Chi phí tư vấn ĐTXD:  64.030.000 đồng;

- Chi phí khác:  18.018.000 đồng.

5. Nguồn vốn đầu tư và khả năng cân đối vốn:

- Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách tỉnh (bổ sung có mục tiêu), ngân sách huyện và

ngân sách thị trấn Tuy Phước.

- Khả năng cân đối vốn: Theo kế hoạch bố trí vốn năm 2023 và kế hoạch bố trí

vốn trung hạn giai đoạn 2021 - 2025.

6. Địa điểm thực hiện dự án: thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước.

7. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2023 – 2024.

8. Ngành, lĩnh vực, chương trình sử dụng nguồn vốn: Công trình thông tin

viễn thông.

9. Hình thức đầu tư của dự án: Theo Luật Đầu tư công.

Điều 2. UBND thị trấn Tuy Phước chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện, Trưởng phòng Văn hoá & Thông tin huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước

huyện, Chủ tịch UBND thị trấn Tuy Phước và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                                                                                  Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T09:56:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-29T10:51:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-30T10:13:40+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:41:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:41:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:42:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:42:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!